
Dodatek č. 8 k

SOUHRNU SMLUVNÍCH DOHOD

č. smlouvy objednatele: 09EU-001446/15
č. smlouvy zhotovitele: 15 156 202
ze dne 30. 4. 2015 ve znění dodatků č.l až 7
(dále jen „Smlouva“)

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Ďj.:
PID: RSDCXXRQKB
Doručeno: 02.05.2022
Listu dokumentu: 2

62502

mezi

objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic ČR

se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

zastoupeným:

ení
IČO: 65993390 DIČ: CŽ65993390

(dále jen „objednatel“) na straně jedné 

a

zhotovitelem: „SUDOP GROUP A“

s vedoucím účastníkem sdružení SUDOP PRAHA a.s.

se sídlem v Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80 

zastoupeným

spojen

IČ: 25793349, DIČ: CZ25793349

údaj o zápisu v obchodním rej střílu vedeném: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6088 

za sdružení 

a

se společníkem Dopravoprojekt Brno a.s.

se sídlem Brno, Kounicova 271/13, PSČ 602 00

zastoupeným

IČ: 46347488, DIČ: CZ46347488

údaj o zápisu v obchodním rejstříku vedeném: u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 785 

a

se společníkem DOPRAVOPROJEKT a.s.

se sídlem Bratislava, Kominárska 2,4, PSČ 832 03

IČ: 31322000, DIČ: SK2020524770

1/3





Článek III.

Obsah dodatku

Na základě výše uvedeného se Smluvní strany dohody, že se:
1. cena díla uvedená ve Smlouvě ve znění dodatků č.1-7 mění takto:

a. Cena díla dle Smlouvy vč. dodatků 1-7 bez DPH
b. Dodatek č. 8
c. Cena díla vč. Dodatku č. 8 bez DPH
d. DPH
e. Cena celkem (c + d)

23 493 750,00 Kč
225 500,00 Kč

23 719 250,00 Kč
4 981 042,50 Kč

28 700 292,50 Kč

Navýšení ceny díla vlivem tohoto Dodatku č.8 je kalkulováno takto:
- část „znalečné“: ..... ​...​..........​..... ​...... ​....​..... ​.. ​..........​.....- ZD Podchlumí)

část „výkon dodatečné inženýrské činnosti“: 
zajištění dodatečného povolení kácení MLZ 
obnovení stanovisek DOSS

.....​........​.. ​.......​....
.......​........​.. ​.......​....

2. Smlouva v části čl. 22.2. Zvláštních obchodních podmínek upravuje následovně:

Popis části díla Termín (lhůta) dokončení
Dokončení majetkoprávní přípravy zahrnující 
provedení výkupů nebo zajištění podkladů pro 
potřebné vyvlastnění

do 55 měsíců od písemné výzvy objednatele 
k zahájení plnění na této dílčí části veřejné 
zakázky

3. Smlouva v části Zvláštní obchodní podmínky, příloha C „Platby a platební podmínky“, bod 3) 
„Inženýrská činnost“ se mění následovně:
Doplňuje se věta:

• Vícepráce dle dodatku č.8 Smlouvy budou uhrazeny po jejich dokončení a předání 
objednateli, a to v rozdělení na znalečné ......​...​.......... ​.....​......​..........​.. ​...........​................ 
​.................. ​.............​........​.......​.......

Ostatní ustanovení Zvláštních obchodních podmínek, příloha C „Platby a platební podmínky“, 
bod 3) „Inženýrská činnost“ zůstávají v platnosti.

Článek IV.

Ostatní ujednání

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem č. 8, zůstávají nadále v původním znění 
v platnosti.

2. Tento Dodatek č. 8 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců Smluvních stran a účinnosti 
dnem jeho zveřejnění v registru smluv.

3. Tento Dodatek č. 8 se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva a zhotovitel 
jeden stejnopis.

3/3



4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 8 uzavírají svobodně a vážně, a že považují jeho obsah z| 
určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

Za objednatele:
Datum: X*/- ý. ^0^2-

Za zhotovitele:
Datum: fy ■ 2.

4/3



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Ověřuji pod pořadovým číslem 148258986-312648-220502132808, že tento dokument, který 
vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se 
doslovně shoduje s obsahem vstupu.*

Zajišťovací prvek: Bez zajištění

Subjekt, který konverzi provedl: Ředitelství silnic a dálnic ČR
Datum vyhotovení doložky: 02.05.2022 

* v závislosti na povaze konvertovaného dokumentu může každý jeden list odpovídat jedné nebo 
dvěma stranám elektronického dokumentu


